



Quote Id: 6397370

ALL PURCHASE ORDERS MUST BE MADE OUT TO (VENDOR):

John Deere Company
2000 John Deere Run
Cary, NC 27513
FED ID: 36-2382580;
DUNS#: 60-7690989

ALL PURCHASE ORDERS MUST BE SENT TO DELIVERING DEALER:

JD EQUIPMENT, INC.
1660 US ROUTE 42 NORTH
LONDON, OH 43140
614-879-6620

Prepared For:
CITY OF COLUMBUS



Proposal For:
CITY OF COLUMBUS

Delivering Dealer:

Roger Mckay
JD EQUIPMENT, INC.
1660 US ROUTE 42 NORTH
LONDON, OH 43140

Quote Prepared By:

Roger Mckay
rogermckay@jdequipment.com

Date: March 05, 2012

Offer Expires: December 31, 2012



JOHN DEERE



Quote Id: 6397370

ALL PURCHASE ORDERS MUST BE MADE OUT TO (VENDOR):

John Deere Company
2000 John Deere Run
Cary, NC 27513
FED ID: 36-2382580;
DUNS#: 60-7690989

ALL PURCHASE ORDERS MUST BE SENT TO DELIVERING DEALER:

JD EQUIPMENT, INC.
1660 US ROUTE 42 NORTH
LONDON, OH 43140
614-879-6620

March 05, 2012

CITY OF COLUMBUS

, OH

JD Equipment is pleased to provide you with the following equipment quotation. You can buy with confidence, knowing that JD Equipment has been in business for over 25 years. Our mission is to serve your needs today and in the future. JD Equipment has the largest staff of factory trained technicians and largest parts inventory in Ohio. Please contact us if you have any questions concerning the following quotation.

Roger Mckay
614-879-6620
JD EQUIPMENT, INC.



Quote Id: 6397370

ALL PURCHASE ORDERS MUST BE MADE OUT TO (VENDOR):
John Deere Company
2000 John Deere Run
Cary, NC 27513
FED ID: 36-2382580;
DUNS#: 60-7690989

ALL PURCHASE ORDERS MUST BE SENT TO DELIVERING DEALER:
JD EQUIPMENT, INC.
1660 US ROUTE 42 NORTH
LONDON, OH 43140
614-879-6620

Quote Summary

Prepared For:
CITY OF COLUMBUS
, OH

Delivering Dealer:
JD EQUIPMENT, INC.
Roger Mckay
1660 US ROUTE 42 NORTH
LONDON, OH 43140
Phone: 614-879-6620
rogermckay@jdequipment.com

Quote ID: 6397370
Created On: March 05, 2012
Last Modified On: January 07, 2013
Expiration Date: December 31, 2013

RM

Equipment Summary	Selling Price	Qty	Extended
JOHN DEERE 7130 Cab Tractor	\$ 60,864.81 X	1 =	\$ 60,864.81

Contract: State of Ohio STS515 AG Mach, Mowers, Tractors #800276
Price Effective Date: November 1, 2011

JOHN DEERE 5100M Utility Tractor (85 PTO hp)	\$ 46,833.54 X	4 =	\$ 187,334.16
---	----------------	-----	---------------

Contract: State of Ohio STS515 AG Mach, Mowers, Tractors #800276
Price Effective Date: November 1, 2012

Equipment Total \$ 248,198.97

* Includes Fees and Non-contract items

Quote Summary

Equipment Total	\$ 248,198.97
Trade In	
SubTotal	\$ 248,198.97
Total	\$ 248,198.97
Down Payment	(0.00)
Rental Applied	(0.00)
Balance Due	\$ 248,198.97

Salesperson : X _____

Accepted By : X _____



Selling Equipment



Quote Id: 6397370

Customer Name:

ALL PURCHASE ORDERS MUST BE MADE OUT TO (VENDOR):

John Deere Company
2000 John Deere Run
Cary, NC 27513
FED ID: 36-2382580;
DUNS#: 60-7690989

ALL PURCHASE ORDERS MUST BE SENT TO DELIVERING DEALER:

JD EQUIPMENT, INC.
1660 US ROUTE 42 NORTH
LONDON, OH 43140
614-879-6620

JOHN DEERE 7130 Cab Tractor

Hours:

Stock Number:

Contract: State of Ohio STS515 AG Mach, Mowers, Tractors
#800276

Selling Price *
\$ 60,864.81

Price Effective Date: November 1, 2011

* Price per item - includes Fees and Non-contract items

Code	Description	Qty	List Price	Discount%	Discount Amount	Contract Price	Extended Contract Price
321BR	7130 Cab Tractor	1	\$ 83,179.00	27.25	\$ 22,666.28	\$ 60,512.72	\$ 60,512.72
Standard Options - Per Unit							
0600	No Package	1	\$ 0.00	27.25	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
0250	MFWD Front Axle with Limited Slip Differential	1	\$ 0.00	27.25	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
1425	18.4R38 In. 149A8 R1W Radial	1	\$ 0.00	27.25	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
	(460/85R38 In. 149A8 R1W Radial)						
4249	14.9R24 In. 126A8 R1W Radial	1	\$ 0.00	27.25	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
	(380/85R24 In. 131A8 R1W Radial)						
7010	SyncroPlus 16F/16R Transmission with Left Hand Power Reverser (19 mph/30 kmh)	1	\$ 1,953.00	27.25	\$ 532.19	\$ 1,420.81	\$ 1,420.81
7152	Flanged Axle, 8 Position Steel Wheels	1	\$ 0.00	27.25	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
7452	Vertical Exhaust with Underhood Muffler	1	\$ 0.00	27.25	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
7662	Super Comfort Seat (MSG 95) with Air Suspension, 3-In. Seat Cushion	1	\$ 896.00	27.25	\$ 244.16	\$ 651.84	\$ 651.84
Standard Options Total			\$ 2,849.00		\$ 776.35	\$ 2,072.65	\$ 2,072.65
Suggested Price						\$ 62,585.37	



Selling Equipment



Quote Id: 6397370

Customer Name:

ALL PURCHASE ORDERS MUST BE MADE OUT TO (VENDOR):
 John Deere Company
 2000 John Deere Run
 Cary, NC 27513
 FED ID: 36-2382580;
 DUNS#: 60-7690989

ALL PURCHASE ORDERS MUST BE SENT TO DELIVERING DEALER:
 JD EQUIPMENT, INC.
 1660 US ROUTE 42 NORTH
 LONDON, OH 43140
 614-879-6620

Code	Description	Qty	List Price	Discount%	Discount Amount	Contract Price	Extended Contract Price
Additional Discounts							
	Multi-unit Discount	1			\$ 1,720.56	\$ -1,720.56	\$ -1,720.56
	Additional Discount Total				\$ 1,720.56	\$ -1,720.56	\$ -1,720.56
Total Selling Price			\$ 86,028.00		\$ 25,163.19	\$ 60,864.81	\$ 60,864.81

JOHN DEERE 5100M Utility Tractor (85 PTO hp)

Equipment Notes:

Hours:

Stock Number:

Selling Price *

Contract: State of Ohio STS515 AG Mach, Mowers, Tractors
 #800276

\$ 46,833.54

Price Effective Date: November 1, 2012

* Price per item - includes Fees and Non-contract items

Code	Description	Qty	List Price	Discount%	Discount Amount	Contract Price	Extended Contract Price
2530LV	5100M Utility Tractor (85 PTO hp)	4	\$ 56,831.00	27.25	\$ 15,486.45	\$ 41,344.55	\$ 165,378.20
Standard Options - Per Unit							
0409	English Operators Manual and Decal Kit	4	\$ 0.00	27.25	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
1380	16F/16R PowrReverser Transmission - 540/540E	4	\$ 0.00	27.25	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
2050	Cab	4	\$ 11,256.00	27.25	\$ 3,067.26	\$ 8,188.74	\$ 32,754.96
2400	Less Instructional Seat	4	\$ 0.00	27.25	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
3020	Vertical Exhaust	4	\$ 0.00	27.25	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
3320	Dual Rear Valve with Lever Controls	4	\$ 0.00	27.25	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
3400	Less Mid Valve	4	\$ -1,275.00	27.25	\$ -347.44	\$ -927.56	\$ -3,710.24
4010	Mechanical	4	\$ 0.00	27.25	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
5121	16.9-30 In. 6PR R1 Bias	4	\$ -1,876.00	27.25	\$ -511.21	\$ -1,364.79	\$ -5,459.16
6040	MFWD (4 Wheel Drive)	4	\$ 0.00	27.25	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
6111	11.2-24 In. 6PR R1 Bias	4	\$ -640.00	27.25	\$ -174.40	\$ -465.60	\$ -1,862.40



Selling Equipment



Quote Id: 6397370

Customer Name:

ALL PURCHASE ORDERS MUST BE MADE OUT TO (VENDOR):

John Deere Company
2000 John Deere Run
Cary, NC 27513
FED ID: 36-2382580;
DUNS#: 60-7690989

ALL PURCHASE ORDERS MUST BE SENT TO DELIVERING DEALER:

JD EQUIPMENT, INC.
1660 US ROUTE 42 NORTH
LONDON, OH 43140
614-879-6620

Code	Description	Qty	List Price	Discount%	Discount Amount	Contract Price	Extended Contract Price
8300	Cold Weather Package - Coolant Heater	4	\$ 80.00	27.25	\$ 21.80	\$ 58.20	\$ 232.80
Standard Options Total			\$ 7,545.00		\$ 2,056.01	\$ 5,488.99	\$ 21,955.96
Suggested Price							\$ 187,334.16
Total Selling Price			\$ 64,376.00		\$ 17,542.46	\$ 46,833.54	\$ 187,334.16